pompad fedfingulari humilitate, qua a fanfta rufticitatis fibi perfuaderi non potuit vt veniret Perufium , / e¿ 
fuerint monaftica confuetudine nec facile nec. cito auellipo- tn ¿quila aliquo tempore pedemfixtt. Tantusau- . 
paífi • tuit. Hos quippe magníficos apparatus fiue in equis, tem fuit ibidem concurfus ad ipfum de viüu p  Ca.

fiue in veftibus ac alys extcrionbus ornamentis, quos /Iris,quodfiuporererat videre; quia fragis veniebant N , 
plerique pompas vocant, a tempore B. Silueftri Papa ad fuam obtinendam benediólioneto , quam pro pra- J J  
f a n & i  patris non folum fummi Pontífices , fed & alij benda aequifitione: vnde oportebat tum faptus ad ^  
minores epifeopi non adfuam, fed ad Chrifti & Ec- fenefiram accedere ad benedtcendum populum, vi. 1 
(lefia eiusgltnam extoüendam introduxiffe credendi ¿Ius eorum clamoribus : quod & ego vidi, &  pra- 
funt: q u o s  exttriüs cum temperantia moderamim ĵ finsfui quando ifia fiebant. Interim autem Cardi- 
obferuare, interius tamenferuata humilitate, non—* nales aliqui pracedunt ad Papam, aliqui fubfequun- 
eft vanitatís aut vilij,ftd eft virtutis ac meriti. Vn- tur verfus Aquilam : vltimus tamen ad veniendum 
de grauiter increpandi funt illi, & pracipue mona- fuit ¡dominus BenediBus Gaytani , & dubitabatur 
th i, qui fub pratextu humilitatis propter huius con * quod non veniret, quia Regem verbis ofender at in. 
fuetudinis obferuantiam ftatui epifiopalifuperbe de- Perufio . Venit igitur vltimo , & fie fciuit deductre 
trahunt: multa namque in talibus decent epifeopos, fuá negotia, quod f  a flus efi quafi dominus curia, 
qua non decent monachos , aut eorum abbates , vel 13 Cum Aquilam confluxiíTent Cardinales, 
pralatos, ficut B. Bernardas teftatur, dtcens: Alia agitata de (aerando Pontífice confilia. Qu* cc- 
quidemeft caufaepifeoporum, aliamonachorum. Sci- lebricasdie decollationi S. loannis Baptiftíc facro 
mus enim quo dilli fapienttbus &  mfip'untúus debí- p erfeda, vt refert Petrus de Aliaco Cardinalis: a t¡m 
tores cumfintycarnalis populi deuotionem, quia fpi- Jn difla, inquit, ciuitate Aquila, vocato Cardwa* 
ri tuahbus nonpoffunt, corporalibus fxdtant orna- Hum coetu Pater fan flus infefio decollationis S.loan* Cl,i 
mentís . Quod autem Chriftus illam fingularem hu- nis Baptijia coronam aliaque apojlolica fufeepit in- 
ius f r u í  fui humilitatem non fibi ac Ecclejia fuá im* Ci'¿nia: ¿r quia in terris babitans, iam calefiis erat, /tlw P 
putaret ad iniuriam, fed ad bonorem, fingulan vo- ^  cum ApoRolo vere dtcere poterat: Nofira con- CurCi j